[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	       17 мая 2013 года
	№
	      10

« Об установлении тарифов на вывоз жидких бытовых отходов муниципального образования»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210- ФЗ «Об основах регулирования тарифов организациями коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 14.07.2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», сельский Совет Красноборского сельсовета

                                                      решил:

     1.Установить и ввести в действие с 1 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года тарифы (без НДС) на вывоз жидких бытовых отходов в следующих размерах (руб./куб.м.):

     Жилой  фонд ( ж/ф ) - 98,90, иные потребители (и/п) — 108,31.

   2.Себестоимость, учтенная при формировании тарифов, установленных настоящим решением рассчитана без учета действующей на предприятии системы налогообложения.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                     С.Н.Ботяков